
                                                                                 
Uchwała  Nr LV/473/23 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 
z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych, położonych  
w miejscowości Bryńsk, gmina Lidzbark.   

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023.40 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1  
 
Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Lidzbark, 
położonych w miejscowości Bryńsk, gmina Lidzbark, oznaczonych w ewidencji gruntów  
i budynków obrębu Bryńsk niżej wymienionymi numerami działek: 

1) 238/1 o powierzchni 0,1160 ha, 
2) 238/2 o powierzchni 0,1164 ha, 
3) 238/3 o powierzchni 0,1043 ha, 

dla których Sąd Rejonowy w Działdowie prowadzi księgą wieczystą nr EL1D/ 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka.  
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                                                         Przewodniczący 
                                                                                                                Rady Miejskiej w Lidzbarku 

                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                 Michał Dzimira 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 


